
ZARZĄDZENIE NR 374/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2018 rok , w związku 
z Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.20.2018 z dnia 5 marca 2018 r. – zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 100,00 zł 
(słownie złotych: sto 00/100) w związku z otrzymaniem dotacji celowej na zadanie zlecone z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 23.510,79 zł (słownie złotych: 
dwadzieścia trzy tysiące pięćset dziesięć 79/100) w planie finansowym urzędu gminy w zakresie zadań własnych 
i zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 21BD3C38-9B66-467F-9EF7-FA71CD76DF1C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 4 758 598,00 100,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 100,00

Zlecone

26 187 330,90 100,00Razem: 26 187 430,90

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

85503 100,00

100,00

Rozdział Po zmianie

4 758 698,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 374/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 9 marca 2018 r.

Id: 21BD3C38-9B66-467F-9EF7-FA71CD76DF1C. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 3 740 197,00 0,00
Pozostała działalność 172 560,00 0,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 - 2 000,00
Różne opłaty i składki 28 700,00 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 012,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 012,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 148,40 0,43
Zlecone
Wynagrodzenia bezosobowe 863,60 - 0,43
Zlecone

801 Oświata i wychowanie 7 205 908,43 0,00
Szkoły podstawowe 3 765 529,95 3 510,36
Podróże służbowe krajowe 0,00 3 510,36
Gimnazja 1 306 602,85 - 3 510,36
Zakup usług pozostałych 21 145,78 - 3 510,36
Pozostała działalność 357 472,43 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 3 290,32 16 451,60
Wynagrodzenia bezosobowe 309,68 1 548,40
Zakup materiałów i wyposażenia 26 159,37 - 16 451,60
Zakup materiałów i wyposażenia 2 462,06 - 1 548,40

855 Rodzina 4 801 408,00 100,00
Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00
Zlecone

27 582 346,55 100,00Razem: 27 582 446,55

100,00
100,00

4 801 508,00
913,66

9 707,77
1 858,08

19 741,92

85503
4210

4219
4217
4179
4177

80195

80110

80101

75101

4309

4419

4170

4110

4430
3030

7 205 908,43

357 472,43

1 303 092,49
17 635,42

3 510,36
3 769 040,31

863,17

148,83

1 012,00

1 012,00

30 700,00
48 000,00

3 740 197,00
172 560,0075095

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 374/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 9 marca 2018 r.

Id: 21BD3C38-9B66-467F-9EF7-FA71CD76DF1C. Podpisany Strona 3




